M1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------***--------------
ĐƠN XIN XÁC NHẬN DÂN SỰ
Kính gửi: Công an phường (xã)..................................................................
1. Tên tôi là:................................................................................................
Sinh ngày:...................................................................................................
Thường trú tại:............................................................................................
Nghề nghiệp:..............................................................................................
Nơi công tác:...............................................................................................
2. Họ và tên Bố:..........................................................................................
Thường trú tại:............................................................................................
Nghề nghiệp:..............................................................................................
Nơi công tác:..............................................................................................
3. Họ và tên Mẹ:........................................................................................
Thường trú tại:...........................................................................................
Nghề nghiệp:..............................................................................................
Nơi công tác:..............................................................................................
4. Họ tên vợ/chồng:....................................................................................
Thường trú tại:.............................................................................................
Nghề nghiệp:................................................................................................
Nơi công tác:................................................................................................
Tôi xin đề nghị quý Công an phường (xã) xác nhận về nhân sự cho tôi trong thời gian thường trú tại địa phương không vi phạm tiền án, tiền sự tôi nghiêm chỉnh chấp hành những chủ trương chính sách của Đảng Nhà nước và các quy định của Chính quyền địa phương.
................., ngày........tháng........năm........
	XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG
(Nơi nhân sự có sổ hộ khẩu)
	NGƯỜI VIẾT ĐƠN
(Ký và ghi rõ họ tên)

M2:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------o0o--------
ĐƠN XIN XÁC NHẬN TẠM TRÚ
Kính gửi: Công an phường/xã/thị trấn....................................................
Tôi tên........................................................................................................................
Ngày sinh....................................................................................................................
Số CMND.........................Do công an.............................................Cấp ngày................
Địa chỉ thường trú........................................................................................................
Chỗ ở hiện nay.............................................................................................................
[bookmark: _GoBack]Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Công an phường/xã/thị trấn...................................
xác nhận cho tôi đã tạm trú tại địa này từ ngày.............................................cho đến nay.
Lý do...........................................................................................................................
...................................................................................................................................
Tôi xin chân thành cám ơn!
	Xác nhận của Công an phường/xã/thị trấn
	Ngày......tháng......năm........
Kính đơn